
 

 

 

Uchwała Nr 122/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju informatycznego Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 

 

 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Uchwala się Strategię rozwoju informatycznego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącą załącznik do Uchwały. 

 

 

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 
 


